
Hei.

Viser til planbeskrivelse:
Detaljreguleringsplan for Del av Utstrand boligområde PlanID: 5015201803. Kapittel 8, Folkehelse og
Samfunnssikkerhet, herunder trafikksikkerhet og Kapittel 6, Beskrivelse av planområdet, eksisterende forhold.

Som grunneier av gnr/bnr 75/1 har vi følgende merknader til reguleringsplan. 
Flytting av 50-sone.

Kapittel 8: Da kommunen nå søker om tillatelse til tiltak for utbygging av rekkehus eller flermannsboliger, kan en
også regne med en økning i tilflyttet barnefamiler. 
Det er idag, slik også reguleringsplanen viser, en snarvei i NNE del av planområdet. Dette er også blitt en naturlig
av/påstigningsplass for buss/skolebarn. (Se vedlegg).

Det nevnte området er belastet med 50 km/t sone. Svingen er uoversiktlig, og en skal ikke lengre tilbake enn forrige
vinter at undertegnede opplevde å få en bil i hekken. Vi opplever også at enkelte som kommer fra Uthaug, akslererer
ut fra 30-sone mot svingen. Det kan sies at gatelys montert i fjor høst gjorde svingen mer opplyst, men vi har en
tydelig oppfating at bilister ikke har redusert hastigheten av den grunn. Det virker som at de tror de nå har bedre
oversikt. Ønsker at kommunen i sin plan søker om å flytte 30 km/t sone til og gjelde fra før svingen sett fra Opphaug
(se vedlagt forslag). 

Kapittel 6: Første del, Beliggenhet. Det beskrives at planområdet ligger 150 meter fra sjøen på Uthaug. Nordre
Ørland Grunneierlag annla for noen år tilbake en sti ned til sjøen på eiendom 75/1 for allmen bruk. Her er det også
plassert en benk nede ved sjøen. Beboere på planområdet må også passere nevnte 50-sone for og benytte denne. 

Ønsker tilbakemelding hvis kommunen ikke finner merknad relevant for planbeskrivelse, da en i så tilfelle må søke om
dette som eget tiltak for bedre trafiksikkerhet. Vi har selv en førsteklassing som idag blir fulgt på bussen her i likhet
med andre småbarn fra berørt bolifelt. Dette fordi vi som nevnt tidligere opplever til tider høy hastighet i svingen. 
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